
 

 

UCHWAŁA NR XII/120/12 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 11 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Trzciana na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Trzciana - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Trzciana na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych zgodnie 

z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Trzcianie i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Trzcianie oraz 

w sołectwach Gminy Trzciana.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVI/155/2002 Rady Gminy Trzciana z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

podziału Gminy Trzciana na okręgi wyborcze.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, 

w czasie której uchwała weszła w życie.  

§ 8. Zgodnie z art. 420 ustawy - Kodeks wyborczy, wyborcom przysługuje skarga na niniejszą uchwałę do 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty jej uchwalenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Śliwa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4933



Załącznik  

do Uchwały Nr XII/120/12 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 11 września 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4933



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Śliwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4933


		2012-10-10T15:19:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




